

Holsted Boligmontering ApS
Bakken 8
6670 Holsted
CVR-nr. 50365328

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent

Navn: Jørn Elbech-Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holsted Boligmontering ApS

Bakken 8

6670 Holsted

CVR-nr.: 50365328

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jørn Elbech-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015/16 viser et overskud på 639.607 kr. mod et overskud på 79.022 kr. sidste år.

Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 872.238 kr.

I det kommende år er selskabets aktiviteter ophørt, og selskabet forventes opløst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.093.859	753.393
Personaleomkostninger	1	(549.769)	(495.977)
Af- og nedskrivninger	2	307.108	(89.000)
Driftsresultat		851.198	168.416
Andre finansielle indtægter		27.634	14.909
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(64.000)	(49.000)
Andre finansielle omkostninger		(20.789)	(21.544)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		794.043	112.781
Skat af ordinært resultat	3	(154.436)	(33.759)
Årets resultat		639.607	79.022
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	100.000
Overført resultat		39.607	(20.978)
		639.607	79.022

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	896.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	40.000
Materielle anlægsaktiver	4	15.000	936.957
Andre tilgodehavender		4.600	4.600
Finansielle anlægsaktiver	5	4.600	4.600
Anlægsaktiver		19.600	941.557
Fremstillede varer og handelsvarer		37.558	404.574
Varebeholdninger		37.558	404.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.820	7.600
Andre tilgodehavender		3.019	2.461
Tilgodehavender		70.839	10.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.220	146.485
Værdipapirer og kapitalandele		126.220	146.485
Likvide beholdninger		3.507.388	1.118.783
Omsætningsaktiver		3.742.005	1.679.903
Aktiver		3.761.605	2.621.460

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		72.238	32.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	100.000
Egenkapital		872.238	332.631
Udskudt skat		860	5.924
Hensatte forpligtelser		860	5.924
Gæld til realkreditinstitutter		0	332.938
Langfristede gældsforpligtelser		0	332.938
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		333.958	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.613	32.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.664.731	1.643.305
Skyldig selskabsskat		159.500	39.175
Anden gæld		386.705	193.301
Periodeafgrænsningsposter		0	29.413
Kortfristede gældsforpligtelser		2.888.507	1.949.967
Gældsforpligtelser		2.888.507	2.282.905
Passiver		3.761.605	2.621.460
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	32.631	100.000	332.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	39.607	600.000	639.607
Egenkapital ultimo	200.000	72.238	600.000	872.238

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	492.478	439.430
Pensioner	51.700	50.900
Andre omkostninger til social sikring	5.091	5.147
Andre personaleomkostninger	500	500
	<u>549.769</u>	<u>495.977</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.000	89.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(332.108)	0
	<u>(307.108)</u>	<u>89.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	159.500	39.175
Ændring af udskudt skat	(5.064)	(5.169)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(247)
	<u>154.436</u>	<u>33.759</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.600.957	255.213
Afgange	(1.600.957)	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>255.213</u>
Af- og nedskrivninger primo	(704.000)	(215.213)
Årets afskrivninger	0	(25.000)
Tilbageførsel ved afgange	704.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(240.213)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>15.000</u>

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

Vedrører indestående hos danske møbelhandlere.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og eventualforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Elbech-Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld pr. 30.09.2016 er sikret ved pant i ejendomme.

De pantsatte ejendomme er solgt pr. 30.09.2016.